236
S
E
M
I-
F
シ
リ
ー
ズ
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
ニ
バ
イ
ピ
ッ
チ
ロ
ー
ラ
チ
ェ
ー
ン
増
速
・
キ
ャ
リ
ア
（
搬
送
）チ
ェ
ー
ン
樹
脂
レ
ー
ル
エ
ン
プ
ラ
チ
ェ
ー
ン
＆
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
コ
ン
ベ
ヤ
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
・
チ
ェ
ー
ン
チ
ェ
ー
ン
ア
ク
セ
サ
リ
ア
イ
ド
ラ
＆
テ
ン
シ
ョ
ナ
ー
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
カ
ナ
ロ
ッ
ク
油
脂
製
品
シ
ャ
フ
ト
カ
ラ
ー
タ
イ
ミ
ン
グ
プ
ー
リ
・
フ
ラ
ン
ジ
ピ
ニ
オ
ン
・
ラ
ッ
ク
・
マ
イ
タ
ギ
ヤ
FBN2080B・2100B
FBN2080B91/2D35
作用歯数 φDH7TYPE
●ご注文方法 商品コード
t 2
BD
T
120°
2-Ma
BL
b
φDH7
t 2
BD
T
120°
2-Ma
BL
b
φDH7
軸穴径
D
キー溝
b×t2
セット
スクリューM
30 8×3.3 8
32～38 10×3.3 8
40～42 12×3.3 8
45～50 14×3.8 10
軸穴加工仕様
■FBN2080B
■チェーン ………No.C2080H
■チェーンピッチ …（ P ） 50.80 mm
■ローラリンク内幅 …（W） 15.88 mm
TYPE 作用歯数 実歯数 外径
Do
ピッチ径
Dp
ボス径
BD
ボス長さ
BL a 重量
kg φDH7 定価
（円）
FBN
2080B
9 1/2 19 167 156.452 93 40 12 3.24 30 35 40 45 7,200
10 1/2 21 184 172.346 93 40 12 3.68 30 35 40 8,900
10 1/2 21 184 172.346 93 40 12 3.68 45 9,700
☆11 1/2 23 200 188.290 107 45 10 4.88 30 35 40 45 10,500
☆12 1/2 25 216 204.270 107 45 10 5.43 30 35 40 45 12,400
■ローラ外径 ……（Dr） 15.88 mm
■歯幅 ……………（ T ） 15.0(最大) mm
■FBN2100B
TYPE 作用歯数 実歯数 外径
Do
ピッチ径
Dp
ボス径
BD
ボス長さ
BL a 重量
kg φDH7 定価
（円）
FBN
2100B
9 1/2 19 209 195.565 107 50 16 5.91 35 40 45 50 14,900
■チェーン …………No.C2100H
■チェーンピッチ …（ P ） 63.50 mm
■ローラリンク内幅 …（W） 19.05 mm
機械構造用炭素鋼
歯先高周波焼入
mm
hh
■ローラ外径 ………（Dr） 19.05 mm
■歯幅 ………………（ T ） 18.0(最大) mm
機械構造用炭素鋼mm
焼入なし☆
歯先高周波焼入hh